
UCHWAŁA NR 68/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na aplikowanie o dofinansowanie zadania pn. „Utworzenie 
ekopracowni w Zespole Szkół nr 2 w Koluszkach” ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na aplikowanie o dofinansowanie zadania pn. „Utworzenie 
ekopracowni w Zespole Szkół nr 2 w Koluszkach”, w formie dotacji ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach 
konkursu pn. „Nasze Ekologiczne Pracownie”.

§ 2. Upoważnia się następujące osoby do podpisania wniosku, dokonywania 
ewentualnych zmian we wniosku oraz składania dokumentów niezbędnych do zawarcia umowy 
o udzielenie dofinansowania zadania pn. „Utworzenie ekopracowni w Zespole Szkół nr 2 
w Koluszkach”, w formie dotacji ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach konkursu pn. „Nasze Ekologiczne Pracownie”:

1) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Waldemara Puczyńskiego - Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


